DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULTILETRAMENTO: A
COMPREENSÃO DA CRIANÇA COM DEFICIÊNCIA EM PROL DA SUA
APRENDIZAGEM de autoria de DILMA COSTA NOGUEIRA DIAS, IGOR BELO DOS
SANTOS, RAYANNE MESQUITA ESTUMANO, FÁBIO DA CONCEIÇÃO CÃMARA, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62851

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62851